

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное предприятие города Новосибирска «Горэлектротранспорт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	250	250	0	170	72	7	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	399	399	0	259	132	7	1	0	0
из них женщин	187	187	0	153	32	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного присоединя СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микрослимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Руководители, специалисты, служащие</b>																							
1186.3.00 1	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.00 2	Начальник отдела (хозяйственного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.00 3	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																							
1186.3.00 4	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1186.3.00 5	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственно-технический отдел</b>																						
1186.3.00 6	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.00 7	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех эксплуатации</b>																						
1186.3.00 8	Начальник цеха (эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.00 9	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 0	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 1	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 2	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех профилактического обслуживания и ремонтов</b>																						
1186.3.01 3	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 4	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок линейного обслуживания</i>																						
1186.3.01 5	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 6	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок линейного обслуживания ТО-1</i>																						
1186.3.01 7А	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 8А (1186.3.0 17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.01 9	Слесарь по ремонту подвижного состава (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 0	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 1	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разря-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	да)																						
1186.3.02 2	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 3	Электрогазосварщик (4 разряда)	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1186.3.02 4	Смазчик (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 5	Рихтовщик кузовов (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 6	Ремонтировщик резиновых изделий (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 7	Аккумуляторщик (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок линейного обслуживания ТУ-2</i>																						
1186.3.02 8А	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.02 9А (1186.3.0 28А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 0	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 1	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 2	Электрогазосварщик (4 разряда)	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1186.3.03 3	Рихтовщик кузовов (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 4	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного механика</b>																						
1186.3.03 5	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 8	Слесарь-сантехник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.03 9А	Слесари-ремонтники (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1186.3.04 0А (1186.3.0 39А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех капитальных ремонтов и участок покраски</b>																					
1186.3.04 1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 2А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 3А (1186.3.0 42А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 4А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 5А (1186.3.0 44А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 6А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 раз- ряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 7А (1186.3.0 46А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 раз- ряд)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.04 8	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1186.3.04 9	Электрогазосварщик (3 разряд)	3.2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1186.3.05 0	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок покрасочной камеры</i>																					
1186.3.05 1А	Маляр (5 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1186.3.05 2А (1186.3.0 51А)	Маляр (5 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1186.3.05 3	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортный участок</b>																					
1186.3.05 4	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.05 5	Водитель автомобиля (води- тель-экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.05	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















1186.3.19 6	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.19 7	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий (инструктор производственного обучения кондукторов троллейбусов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.19 8А	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий (инструктор производственного обучения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.19 9А (1186.3.1 98А)	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий (инструктор производственного обучения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 0	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цеховой персонал</b>																						
1186.3.20 1	Старший кладовщик (инструментального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 2	Кладовщик (инструментального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Билетная касса</b>																						
1186.3.20 3	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 4	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 5	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок технического контроля</b>																						
1186.3.20 6	Контролер технического состояния подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная часть</b>																						
1186.3.20 7А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 8А (1186.3.2 07А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.20 9А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 0А (1186.3.2 09А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 1	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1186.3.21 2	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 3	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех профилактического обслуживания и ремонтов ЕО</b>																					
1186.3.21 4А	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 5А (1186.3.2 14А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 6	Слесарь по ремонту подвижного состава (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 7А	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 8А (1186.3.2 17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.21 9	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 0	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 1	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 2А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (3 разряд)	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 3А (1186.3.2 22А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (3 разряд)	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 4	Водитель маневровых работ (1 класс)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 5	Водитель маневровых работ (1 класс)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 6	Водитель маневровых работ (2 класс)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 7	Водитель маневровых работ (3 класс)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 8А	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186.3.22 9А	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 09.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник филиала (должность)	 (подпись)	Бауэр С.Э. Ф.И.О.	20.10.2016г. (дата)
----------------------------------	---	----------------------	------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Медведев Е.П. Ф.И.О.	20.10.2016г. (дата)
--------------------------------	--	-------------------------	------------------------

Главный механик (должность)	 (подпись)	Иванников В.Г. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
--------------------------------	--	----------------------------	------------------------

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Киселева Н.А. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	------------------------

Начальник ЦЭ (должность)	 (подпись)	Герингер В.А. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
-----------------------------	--	---------------------------	------------------------

Начальник Цеха профилактического обслуживания и ремонтов (должность)	 (подпись)	Босьяк Д.И. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
--	--	-------------------------	------------------------

Начальник ЦКР и участка покрасочной камеры (должность)	 (подпись)	Колотков Н.Г. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
--	--	---------------------------	------------------------

Начальник РЗЦ (должность)	 (подпись)	Морозов С.А. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
------------------------------	--	--------------------------	------------------------

Начальник ХО (должность)	 (подпись)	Фазлетдинов Т.Т. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
-----------------------------	--	------------------------------	------------------------

Механик АТУ (должность)	 (подпись)	Курепин Н.Г. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
----------------------------	--	--------------------------	------------------------

Ведущий специалист ОК (должность)	 (подпись)	Набиркина Е.Г. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
--------------------------------------	---	----------------------------	------------------------

Ведущий специалист ПТО (должность)	 (подпись)	Кенг Э.Н. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
---------------------------------------	--	-----------------------	------------------------

Ведущий экономист ОЭиТ (должность)	 (подпись)	Рыбина О.В. (Ф.И.О.)	20.10.2016г. (дата)
---------------------------------------	--	-------------------------	------------------------

Ведущий бухгалтер	 (подпись)	Золовкина Л.Г.	20.10.2016г.
-------------------	--	----------------	--------------



(должность)

Член профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)



(подпись)

(Ф.И.О.)

Бохан А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

20.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Ишутин Юрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

9.02.2016

(дата)